



## Yapı Sektörünün Kalbi İstanbul'da Atıyor: Avrasya Pencere, Kapı ve Cam Fuarları Başladı!

**25. Avrasya Pencere, 16. Avrasya Kapı ve 14. Avrasya Cam Fuarları, İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Sektördeki en yeni ürün ve teknolojilerin sergilendiği fuarlarda, 60 binin üzerinde ziyaretçinin ağırlanması bekleniyor.**

İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, yapı sektörünün en önemli etkinliklerinden biri olan Avrasya Pencere, Kapı ve Cam Fuarlarına ev sahipliği yapmaya başladı. Eş zamanlı düzenlenen 25. Avrasya Pencere, 16. Avrasya Kapı ve 14. Avrasya Cam Fuarları, 16-19 Kasım 2024 tarihleri arasında sektördeki profesyonelleri bir araya getirecek.

### Sektörün kalbi İstanbul'da atıyor

Bu yıl 25. kez düzenlenen Avrasya Pencere Fuarı'nda, alüminyum pencere ve cephe sistemlerinden gölgelendirme çözümlerine kadar geniş bir ürün yelpazesi sergileniyor. Fuarın öne çıkan bölümlerinden "Alüminyum Özel Bölümü"nde, Türkiye ve Avrasya'dan gelen alüminyum pencere ve cephe sistemleri sunan firmalar yer alıyor. Ayrıca "Gölgelendirme Özel Bölümü"nde tente, pergola ve cam balkon sistemleri gibi inovatif çözümler ziyaretçilere sunuluyor. Fuarda pencere profilleri, yalıtım çözümleri, profil makineleri gibi birçok yenilik de sektör profesyonellerinin ilgisine sunulacak.

### Kapı sektöründe yenilikçi ürünler

Avrasya Kapı Fuarı, 16. yılında ziyaretçilerini kapı modellerinden kapı aksesuarlarına, bölme ve panel çözümlerine kadar birçok yenilikçi ürünle buluşturuyor. Fuar, yalnızca Türkiye'den değil, Avrupa'dan Orta Doğu ve Kuzey Afrika'ya kadar geniş bir coğrafyaya hitap eden bir platform olarak dikkat çekiyor. Yerli üreticiler, bu fuar aracılığıyla hedef pazarlara ulaşma ve ürünlerini tanıtmaya fırsatını buluyor.

### Cam sektöründe yeni teknolojiler ve trendler

14. kez düzenlenen Avrasya Cam Fuarı ise cam sanayi, mimarlık ve dekorasyon sektörlerinden profesyonelleri bir araya getiriyor. Fuar, cam üretim ve işleme teknolojilerinden inovatif çözümlere kadar geniş bir ürün gamını sergiliyor. Cam dekorasyonu, yalıtımı, cephe sistemleri ve daha birçok yeni trend, sektör ilgililerine sunuluyor.

### **RX Tü yap ve dernek işbirliđi**

RX Tü yap tarafından, PÜKAD (Pencere ve Kapı Sektörü Derneđi), PÜKAB (Pencere Üreticileri Kalite Birliđi Derneđi) ve GALSIAD (Girişimci Alüminyum Sanayici ve İş Adamları Derneđi) iş birliđiyle düzenlenen fuarlar, yapı sektörünün güçlü oyuncularını bir araya getiriyor. Yerli ve yabancı firmaların yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlik, sektördeki en yeni ürün ve teknolojilerin tanıtılmasını sağlıyor.

**RX Tü yap Genel Müdürü Berkan Öner**, açılış konuşmasında fuarların sektöre sunduđu katkılara vurgu yaparak, iş birliđi içinde oldukları derneklere teşekkür etti. Öner, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Yapı sektörünün üç önemli kolunu bir araya getiren 25. Avrasya Pencere, 16. Avrasya Kapı ve 14. Avrasya Cam Fuarları'na hoş geldiniz. Bu yıl fuarlarımız, rekor düzeyde bir katılımı kapılarını açıyor. Bir yıl boyunca yürütölen yoğun tanıtım çalışmaları ve uluslararası bağlantılar sayesinde, 22 ülkeden 660'dan fazla firma ve firma temsilcisi fuarlarımıza katılım gösterdi. Online kayıt verilerimize göre, 13 binden fazla yurt dışı olmak üzere toplamda 60 binin üstünde ziyaretçiyi ağırlamayı bekliyoruz. Bu güçlü katılım, yapı sektöründe bölgesel ve küresel ölçekte önemli bir buluşma noktası yaratma hedefimize olan bağlılıđımızı da bir kez daha gözler önüne seriyor.”

### **Ziyaret saatleri ve online bilet avantajı**

Fuarlar, 16-18 Kasım tarihlerinde 10:00-18:00 saatleri arasında, 19 Kasım'da ise 10:00-17:00 saatlerinde ziyaret edilebilecek. Yapı sektöründe yenilikleri takip eden profesyoneller ve sektör temsilcileri için önemli bir buluşma noktası olan Avrasya Pencere, Kapı ve Cam Fuarları, dört gün boyunca sektöre dair son gelişmeleri keşfetme ve ticari ilişkiler kurma fırsatı sunacak.

**Kapı Fuarı Online Bileti:** <https://www.avrasyakapifuari.com/online-bilet>

**Pencere Fuarı Online Bileti:** <https://www.avrasyapencerefuari.com/online-bilet>

**Cam Fuarı Online Bileti:** <https://www.avrasyacamfuari.com/online-bilet>